et alio in iure expressis statucion mandam et aduocato eadem ut sup man
danno firmo obseruari spualos aut manifestos vocat in hoc cau dan
statucio **Ex fidi** Statucio ref qd et eme hmoi p confessionem in iudic fiam
aut p smam con tales sup hmoi eme licam quietos que in ren eiusc
iudicatu at p euidenciam sed at rei euidencia que nulla p p egusatoz
colary.

De crapula et ebrietate clericorum

Procedat ad ex consilio Agaten quod incipit Ince omnia ref **Ebrietas**
dampnat diuolentum **Sacerdotes** q in templo dñi ministrantes lege dei h
m et spualm phibit sūt libe ne crapul et ebrietate corda eoz quarec
Los eto consilio q obrui sacerdotem xxx. dies spacio a comunione sub
monet mherentes **Statucio** et ordinam si que pbi bnficiat qule defuere
et incaute se mēbrauit ut ebrius eoz in ecclia in qua mēbrauit existat
dñm p bāuit offm ut m psona dmpnat aut dñi mēbrauit ut fructus
illius ecclie in ea ut eius emmūate ubo ut fco pbi dmpnat d'abus
cūq alijs mūnis affectat p dñm mensem conuēne pnt m statucio autē
a pcepto fructu bnficiat suoz sic suspēsi ipso fco infra que si aliquid
eoz sibi oblātū fuit ex fructibz ipis pape psumpfit leg pūis id fuit
istatue sine mora exccōne suam mērat eo fco quā in ipm fermi
in hūc fco ipm qd sic exccōne usq ad pfectōne condignā pubce pape
mūcia dūm e om ut id qui xpm amicit ut sacerdos ab om bnficiat
mcentmo pstat se debeat alieni **Et** scus argens censura debita a
dico arceat penamq et pmas p nos licas in hac constitucōe et ordinā
ad clericos quoscūq gradus exccōne et psonas illigōsis calcos rostratos
portantes seu more militū desup notabili pforatoz dūm et ipam q
statucōm extendend.

De proclamacionibus nuptiarum

Tem statucio seu manducio pie memorie dñi romp pdecessorū quod incipit
Incipit ecclia placis ref In quo pcepit et manducio banna seu pro
clamacōes nuptiarum me sponsalia ut nuptia contracturos sei debē
tū dieb dñi ut festiue a se distanabz et nō bna die duas sūt pclama
fca m nouam et papm statucio illud idem addentes q in hūmōd pclama
fcaōm et mmentabz nota et cognōia psonaz conctōe volentū et abentū
ex ppe etare et mēthabilid ad ipm in ecclia conuēno rācōne
publicane. **Et** si quod impediēt me eos exccōne quom legime daleant ma
trimōialid copulad ecclia plom certificat possit et eodem in hūmōd facōm
suspēsi ab officio et bnficio suam fermi in hūc fco

De modo ab plures exccōne vacent

Tem statucio papm et mandam sub pome suspēsi ab officio quā in hūmōd
fcaōm fermi in hūc fco **Et** si quis pceat pccat ecclie mē cūct et dōc
aut eius bnfice gene ut alijs pceat nob subditus cu pccatū suū exccō
tu maioris exccōne suā in constitucōm pccatū a felix record **Et**
gōlo ppe nono eccliam in moret arcaulo manūbit ab plie pūis q est ab